
MOKĖJIMO NURODYMAS PERVESTI ĮMOKĄ MOKĖJIMO PATVIRTINIMAS

Įmokos kodas:

Gavėjas:

Gavėjo kodas: Gavėjo kodas:

Įmoką priimančios įstaiga:

Swedbank, AB LT337300010110266540

Įmokos suma bus pervesta į gavėjo sąskaitą, nurodytą prie įmoką priėmusios įstaigos

Mokėtojas: Mokėtojas:

Mokėtojo kodas: Mokėtojo kodas:

Studijų kodas: Studijų kodas:

Įmokos suma: Įmokos suma:

Suma žodžiais: Suma žodžiais:

Sąskaitos savininkas:

(Vardas, pavardė, pavadinimas)

Komisinis mokestis Komisinis mokestis

Kliento parašas, vardas, pavardė A. V.

Įmokas galite sumokėti: 1. grynaisiais pinigais: AB SEB bankas; Swedbank, AB; AB DnB bankas

!

ĮMOKĄ   PRIIMANČIOS 

ĮSTAIGOS ŽYMA

ĮMOKĄ   PRIIMANČIOS 

ĮSTAIGOS ŽYMA

2. šių bankų el.bankininkystės svetainėse: AB SEB bankas (Įmokos ir mokesčiai->ISM Vadybos ir ekonomikos 

universiteto kvitas), Swedbank, AB (Kasdienės paslaugos->Įmokos ir mokesčiai->ISM->Pasirinkite įmokos kodą), AB DnB 

bankas (Bankas->Mokėjimai->Už paslaugas->Tipiniai mokėjimai->Aukštosios mokyklos->Mokėjimo forma)

Laukelyje "Mokėtojas" nurodykite dalyvio už kurį mokama įmoka, vardą ir pavardę

penkiolika eurų 00

Pervesti iš sąskaitos:

111963319 111963319

 

11999998 11999998

511 VASAROS MOKYKLA 511

15,00 15,00

penkiolika eurų 00

900 Kitos įmokos Įmokos           

kodas:
900  Kitos įmokos

ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas, UAB Gavėjas ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas, UAB


